
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Základní Škola Eden, Praha 10, J'7adivostocká 1035/6, pří*ěvková organizace
IČ: 65993497
Zastoupená:
a

TwKp project s. r. o.
Podňnný mlýn 212Wl, Praha - Libeň, 190 00
IČO: 08576491

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 6. 12. 2022 smlouvu, jejímž předmětem bylo poskytování služeb
dotačního managementu v realizační fázi projektu ZŠ Eden - šablony OP JAK.

2. Strana odběratele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru sniluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zvekjnit postupem podle
zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve mění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následki'
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnční smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájenmč stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemnč vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splnčna podle sjednaných podmínek.



4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnční v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závaZků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva ze dne 6. 12. 2022

Dodavatel Objednatel

V Praze dne

.V. Digitálně podepsalIng. JIřl lng.jiři Znamenáček

Znamenáček Datum:2024.02.23
10:57:15 +01'00'

V Praze dne
Digitálně podepsalJana jana Churáčková

Churáčková Da'um:2024.02.23
15:31:54 +01'00'



Smlouva
o poskytnutí služeb a poradenství v oblasti dotačního managementu

Smluvní strany:

Základni škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 6/1035
se sídlem Vladivostocká 1035/610000, 110 00, Praha
IČO: 65993497
kterou zastupuje
(dále jen "objednatel")

a

Twisp project s.r.o.
se sídlem Podvinný mlýn 2126/1, 190 00, Praha - Libeň
IČO: 08576491

(dále jen "dodavatel")

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, tuto smlouvu o poskytnutí služeb a poradenství v oblasti dotačního managementu (dále
jen "smlouva").

ČI. I
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout objednateli služby dotačního
managementu ve výzvě č. 02_22_002 Operačního programu Jan Amos Komenský. Tyto služby budou
poskytovány v realizační fázi projektu ZŠ Eden - šablony OP JAK, a jejich obsah bude následujícŕ

· administrace realizačnI fáze
· kontrola projektových výstupů
· komunikace s řídicím orgánem
· zpracování zpráv o realizaci a žádostí o platbu
· vypracováni finančního vypořádáni

ČI. II
Další práva a povinnosti

2.1 Dodavatel se zavazuje, že při poskytováni služeb bude postupovat s potřebnou odbornou péčí,
v souladu se zájmy objednatele a při respektováni obecně závazných právních předpisů. Dodavatel
neodpovídá za škodu, která by vznikla objednateli předáním neúplných nebo nesprávných informaci
nebo podkladů objednatelem či v důsledku prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti potřebné pro
plněni předmětu této smlouvy.

2.2 Dodavatel se zavazuje zejména:

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti
s poskytováním služeb, a které lze považovat za součást obchodního tajemství
objednatele;

- informovat objednatele o nových skutečnostech, které mají z hlediska poskytnutí dotace
pro účely této smlouvy rozhodujÍcÍ význam;



- řádně pečovat o věci a doklady převzaté od objednatele.

2.3 Objednatel se zavazuje zejména:

- poskytovat dodavateli nezbytnou součinnost a potřebné podklady v provedení, rozsahu
a v dohodnutých lhůtách, jak bude nutné pro řádné provedeni služeb;

- informovat dodavatele o všech zásadních změnách, které mohou ovlivnit rozsah a
terminy poskytnutí služeb a samotné dotace.

2.4 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

ČI. Ill
Odměna za služby

3.1 Objednatel se za poskytnuti služeb definovaných v této smlouvě zavazuje zaplatit dodavateli
odměnu ve výši 7 % bez dph celkových způsobilých výdajů projektu (dále jen ,,CZV"). Odměna bude
zaplacena ve dvou částech. První daňový doklad ve výši 3,5 % CZV bez DPH bude vystaven
dodavatelem do 10 dnů od data, kdy objednatel obdrží na účet zálohovou platbu od poskytovatele
dotace. Druhý daňový doklad ve výši 3,5 % CZV bez DPH bude vystaven dodavatelem do 10 dnů od
data, kdy poskytovatel dotace schváli 1. zprávu o realizaci projektu. Splatnost daňových dokladů bude
10 dní. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

ČI. IV
Závěrečná ustanovení

4.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a uzavírá se na
dobu neurčitou.

4.2 Smlouva se v případě vyhotovení v listinné podobě vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platnosti
originálu, přičemž Objednatel obdrží jedno vyhotoveni a Dodavatel jedno vyhotovení. Smlouvu lze
uzavřít též za použiti elektronického podpisu.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly a nemají k jejímu znění žádných
výhrad, což stvrzuji niže uvedenými podpisy svých oprávněných zástupců.

V Praze dne V Praze dne
Objednatel: Dodavatel:

Jana Digitálně
podepsal Jana

Churáčkov Churáčková
. Datum: 2022.12.06a 07:34:47 +01'00'

PhDr. Jana Churáčková

V, Digitálně podepsalIng. Jiri lng.jiří Znamenáček
Znamenáček Datum: 2022.12.06

10:10:03 +01'00'

Ing. Jiří Znamenáček


